REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes nº584, Centro-Leme/SP-CEP:13.610-108-Fone(19)3555-2521-CNPJ:11.639.339/0001-59

Página 1 de 1

TERMO DE CANCELAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2012

O Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Leme-

LEMEPREV, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, respeitando os

princípios gerais de direito e nos termos da Lei 8.666/93 (Lei de Licitações), torna público

que procedeu ao Cancelamento da Dispensa de Licitação nº 003/2012, referente a

Contratação de Instituição Bancária para gerenciamento da folha de pagamento dos

Ativos, Inativos e Pensionistas vinculados ao Lemeprev, em razão do não cabimento de

dispensa de licitação para o referido objeto. Em sendo assim, a dispensa supra encontra-se

cancelada.

Leme, 18 de Outubro de 2012

CHARLES DE MARCHI

Diretor Presidente